
Министерство сельского хозяйства 
Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 
г. Оренбург « 

3 сентября 2014 г. №261а 

О формировании стипендиальной 
комиссии на 2014-2015 учебный год 

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки студентов, аспирантов и докторантов 
ОГАУ-СМК-Пж-7.2-01 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Сформировать стипендиальную комиссию на 2014-2015 учебный год в 
следующем составе: 

Председатель комиссии: 
Гончаров А.Г. - проректор по учебной работе. 

Члены комиссии: 
Щукин А.С. - начальник управления воспитательной и социальной работы; 
Маловский Н.А. - начальник учебно-методического управления; 
Мяло А.Ю. - начальник учетно-финансового управления; 
Кувшинова Н.Н. - зав. отделом аспирантуры; 
Гулянов Ю.А. - директор института агротехнологий и лесного дела; 
Коваленко Г.Л. - директор института управления; 
Яковлева Е.В. - директор института управления рисками и комплексной 

безопасности; 
Завершинская М.В. - декан факультета среднего профессионального образо-

вания; 
Жуков А.П. - декан факультета ветеринарной медицины и биотехнологий; 
Асманкин Е.М. - декан инженерного факультета; 
Заводчиков Н.Д. - декан экономического факультета; 
Цибарт Е.Э. - декан юридического факультета; 
Кривоносова Е.Ю. - председатель профсоюзной организации студентов и ас-

пирантов; 
Литвинов Д.А. - председатель студенческого совета «Союз студентов ОГАУ» 

Секретарь комиссии: 
Ягофарова Е.А. - зам. начальника учебно-методического управления. 


